关于“社会工作（本科）”专业补修课程免修免考的通知
教务2010【030】

各学院、分校（教学点）：

上海电大专科“社区管理”、“社区管理与服务”专业与中央电大本科“社会工作”专业不属于同一个学科类别，前者属于管理学科公共管理类，后者属于法学科社会学类。经教务处与法律与行政系研究决定：原上海电大专科“社区管理”、“社区管理与服务”专业的学生报读本科“社会工作”，凭学生的专科毕业证书可免修免考该专业的3门补修课程（社会工作概论#、个案工作#、社区工作#），但必须在中央电大教务管理软件（CPS1.0）中办理免修免考手续，否则学生将不能毕业。
该项免修免考办理工作将在2010秋季进行， 2009级（含）以后年级学生的免修免考一并申报，具体办理时间另行通知，请有关分校作好申报准备。
联系人：周文饶、姜薇

联系电话：25653162
    特此通知。

                                              上海电视大学教务处

                                             二○一○年六月十二日